

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 83/2022</b>									
		<b>Licitação: 44/2022 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 13/07/2022</b>					
<b>Fornecedor: 7247 - MARLA CONSTRUCOES LTDA</b>									
3	4-034-81779	arame galvanizado fio 14	GERDAU	KG	10,000	0,0000	29,3200	293,20	Venceu
4	4-034-69737	Arame galvanizado PG 16 - 1,65mm	GERDAU	KG	188,000	0,0000	31,1200	5.850,56	Venceu
5	4-034-72652	Arame recozido PG 12	GERDAU	KG	188,000	0,0000	29,4200	5.530,96	Venceu
18	4-034-74733	Bocal para calha, redondo, galvanizado, 75mm.	ART & CHAPAS	UN	100,000	0,0000	13,8000	1.380,00	Venceu
38	4-034-73330	Corante líquido Xadrez ou similar. Cores: preto e azul escuro. Embalagem com 50 ml.	XADREZ	UN	201,000	0,0000	6,2200	1.250,22	Venceu
43	4-034-69781	Corrente 6 mm. Zincada em aço carbono com elos longos.	S. RAPHAEL	MT	30,000	0,0000	40,9200	1.227,60	Venceu
51	4-034-71767	Joelho 25 x 1/2 90° azul rosca /solda.	PLASTILIT	UN	75,000	0,0000	6,0200	451,50	Venceu
55	4-034-70475	Lavatório pequeno convencional com coluna. Material: Louça. Diversas Cores.	SANTA CLARA	UN	5,000	0,0000	250,3200	1.251,60	Venceu
66	4-034-72661	Porta de abrir, toda confeccionada em aço. Medidas aproximadas 67 x 217 x 6,5 cm	VITRALFER	UN	20,000	0,0000	552,8200	11.056,40	Venceu
67	4-034-82163	Porta de abrir, toda confeccionada em aço. Medidas aproximadas 87 x 217 x 6,5 cm	VITRALFER	UN	4,000	0,0000	606,4200	2.425,68	Venceu
68	4-034-45809	PORTA DE MADEIRA PRANCHETA DE SUCUPIRA 0,80 X 2,10 M	SANTIN	UN	4,000	0,0000	262,6200	1.050,48	Venceu
69	4-034-68805	Porta virola branca de 70 x 210 x 3cm de espessura	PRESS	UN	27,000	0,0000	191,0000	5.157,00	Venceu
70	4-034-68828	Prego 19x36 com cabeça.	GERDAU	KG	79,000	0,0000	22,4200	1.771,18	Venceu
86	4-034-68857	Te PVC 150 mm esgoto.	PLASTILIT	UN	40,000	0,0000	59,4200	2.376,80	Venceu
95	4-034-68873	Torneira de parede cromada para pia de cozinha tipo tubarão, com arejador metal cromado (C-40). Comprimento: 22cm. Rosca de saída de 1/2".	JR	UN	66,000	0,0000	57,4200	3.789,72	Venceu
97	4-034-72932	Torneira para lavatório cromada. Bica média - (C-50)	JR	UN	86,000	0,0000	62,9200	5.411,12	Venceu
106	4-034-47483	Tubo PVC 25 mm x 6 metros soldável	PLASTILIT	UN	55,000	0,0000	26,9200	1.480,60	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>1.178,000</b>			<b>51.754,62</b>	

Nr. do Processo: 83/2022

Licitação: 44/2022 - PE

Data da Homologação: 13/07/2022

Fornecedor: 7928 - CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA

93	4-034-72240	Tinta para demarcação viária à base de resina metilmetacrilato conforme norma CET-ET-SH-14, NBR 15438 e NBR 5829, nas cores branca, preta, vermelha, amareça e azul. Embalagem com 18 litros. A contratada deverá prestar as orientações necessárias para correta aplicação do material.	SUPERMAX	UN	306,000	0,0000	419,0000	128.214,00	Venceu
----	-------------	--	----------	----	---------	--------	----------	------------	--------

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 83/2022      Licitação: 44/2022 - PE      Data da Homologação: 13/07/2022</b>									
<b>Fornecedor: 7928 - CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA</b>									
94	4-034-72240	Tinta para demarcação viária à base de resina metilmetacrilato conforme norma CET-ET-SH-14, NBR 15438 e NBR 5829, nas cores branca, preta, vermelha, amareça e azul. Embalagem com 18 litros. A contratada deverá prestar as orientações necessárias para correta aplicação do material.	SUPERMAX	UN	101,000	0,0000	419,0000	42.319,00	Venceu
98	4-034-72657	Tubo metalon redondo 2", chapa 18, com 6 metros	ARCELORMITAL	UN	256,000	0,0000	129,9000	33.254,40	Venceu
99	4-034-72655	Tubo metalon redondo, 3", chapa 18, com 6 metros	ARCELORMITAL	UN	226,000	0,0000	169,9000	38.397,40	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>889,000</b>			<b>242.184,80</b>	

<b>Nr. do Processo: 83/2022      Licitação: 44/2022 - PE      Data da Homologação: 13/07/2022</b>									
<b>Fornecedor: 9672 - COMERCIAL SANTA RITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>									
12	4-034-68616	Bloco de concreto 10 x 20 x 40 cm, mínimo 1,5 MPA.	ANDRADE FL	UN	19.100,000	0,0000	1,5000	28.650,00	Venceu
13	4-034-68617	Bloco de concreto 15 x 20 x 40 cm, mínimo 1,5 MPA.	ANDRADE FL	UN	19.100,000	0,0000	2,0000	38.200,00	Venceu
14	4-034-68618	Bloco de concreto 20 x 20 x 40 cm, mínimo 1,5 MPA.	ANDRADE FL	UN	11.100,000	0,0000	2,7500	30.525,00	Venceu
15	4-034-71252	Bloquete sextavado de concreto com 10 cm de espessura e Fck de 30 MPa.	ANDRADE FL	M2	7.628,000	0,0000	62,8000	479.038,40	Venceu
16	4-034-71252	Bloquete sextavado de concreto com 10 cm de espessura e Fck de 30 MPa.	ANDRADE FL	M2	2.542,000	0,0000	62,8000	159.637,60	Venceu
27	4-034-72933	Caixa d'água em polietileno com tampa. Capacidade mínima: 250 litros.	EXTRAFORT	UN	17,000	0,0000	266,6200	4.532,54	Venceu
37	4-034-80753	Cone PVC laranja aproximadamente 75cm c/ refletivo e base borracha	PLASTCOR	UN	70,000	0,0000	67,3800	4.716,60	Venceu
39	4-034-71330	Corda de nylon com no mínimo 12 mm de espessura.	ARTE	MT	150,000	0,0000	3,6400	546,00	Venceu
40	4-034-69778	Corda de poliéster trançada 12 mm.	CORD. BRASIL	MT	100,000	0,0000	3,0800	308,00	Venceu
45	4-034-68663	Dobradiça 4" reforçada para portão.	SILVANA	UN	60,000	0,0000	49,4800	2.968,80	Venceu
54	4-034-68714	Joelho PVC 150 mm esgoto 90°.	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	54,0000	3.240,00	Venceu
59	4-034-80856	Parafuso 3/8 x 2"	BELENUS	UN	804,000	0,0000	0,9000	723,60	Venceu
73	4-034-68834	Redução de 150 x 100 mm.	PLASTILIT	UN	40,000	0,0000	25,0000	1.000,00	Venceu
80	4-034-71937	Reparo completo para caixa acoplada Icasa Sabará	CENSI	UN	68,000	0,0000	120,0000	8.160,00	Venceu
84	4-034-81604	Selante PU para calhas e rufos. Embalagem com no mínimo 350 gramas.	UNIPEGA	UN	24,000	0,0000	21,2800	510,72	Venceu
89	4-034-74753	Tela soldada em aço 4,2mm, quadriculada com malha 10cm x 10cm, medindo 2m x 3m. Indicada para lajes e pisos, produzida com aço nervurado CA-60 e soldada em todos os pontos de cruzamento.	TOTAL	UN	2.100,000	0,0000	189,8800	398.748,00	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 83/2022</b>									
<b>Licitação: 44/2022 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 13/07/2022</b>									
<b>Fornecedor: 9672 - COMERCIAL SANTA RITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>									
90	4-034-74753	Tela soldada em aço 4,2mm, quadriculada com malha 10cm x 10cm, medindo 2m x 3m. Indicada para lajes e pisos, produzida com aço nervurado CA-60 e soldada em todos os pontos de cruzamento.	TOTAL	UN	700,000	0,0000	189,8800	132.916,00	Venceu
91	4-034-72925	Tijolo cerâmico furado vermelho com 9 (nove) furos. Medidas: 15x20x30 cm	CER. OESTE	UN	11.000,000	0,0000	1,8700	20.570,00	Venceu
96	4-034-68874	Torneira de pia (bancada) bica alta. Fabricada em latão e acabamento cromado (C-50). Volante tipo cruzeta	ULTRA	UN	116,000	0,0000	70,8800	8.222,08	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>74.779,000</b>			<b>1.323.213,34</b>	

<b>Nr. do Processo: 83/2022</b>									
<b>Licitação: 44/2022 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 13/07/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16019 - VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI</b>									
1	4-034-81783	Abraçadeiras Nylon 10 cm	PHENON	UN	1.500,000	0,0000	0,0700	105,00	Venceu
6	4-034-81177	Areia fina lavada. Entrega após autorização de fornecimento, por conta do fornecedor, em local e quantidade requisitada pela secretaria.	MARCA PARÓPRIA	M3	250,000	0,0000	68,9500	17.237,50	Venceu
7	4-034-72649	Areia fina. Entrega após autorização de fornecimento, por conta do fornecedor, em local e quantidade requisitada pela secretaria.	MARCA PARÓPRIA	TN	426,000	0,0000	63,7500	27.157,50	Venceu
8	4-034-69739	Areia grossa lavada. Entrega após autorização de fornecimento, por conta do fornecedor, em local e quantidade requisitada pela secretaria.	MARCA PARÓPRIA	TN	456,000	0,0000	63,8500	29.115,60	Venceu
9	4-034-69740	Areia média. Entrega após autorização de fornecimento, por conta do fornecedor, no local e na quantidade requisitada pela Secretaria.	MARCA PARÓPRIA	TN	200,000	0,0000	63,7500	12.750,00	Venceu
11	4-034-81502	Bacia sanitária caixa acoplada, com no mínimo 3/6 litros	MARI LOUÇAS	UN	7,000	0,0000	324,0100	2.268,07	Venceu
21	4-034-69748	Cadeado 20 mm. Haste reforçada (cementada e temperada). Corpo: latão maciço. Possui 2 chaves.	GOLD	UN	161,000	0,0000	8,2500	1.328,25	Venceu
22	4-034-69749	Cadeado 25 mm. Haste reforçada (cementada e temperada). Corpo: latão maciço. Possui 2 chaves.	3F	UN	170,000	0,0000	8,5500	1.453,50	Venceu
23	4-034-69750	Cadeado 30 mm. Haste reforçada (cementada e temperada). Corpo: latão maciço. Possui 2 chaves.	VONDER	UN	198,000	0,0000	12,8500	2.544,30	Venceu
24	4-034-69751	Cadeado 35 mm. Haste reforçada (cementada e temperada). Corpo: latão maciço. Possui 2 chaves.	VONDER	UN	188,000	0,0000	20,8500	3.919,80	Venceu
25	4-034-69752	Cadeado 40 mm. Haste reforçada (cementada e temperada). Corpo: latão maciço. Possui 2 chaves.	VONDER	UN	141,000	0,0000	23,4500	3.306,45	Venceu
26	4-034-69753	Cadeado 50 mm. Haste reforçada (cementada e temperada). Corpo: latão maciço. Possui 2 chaves.	GOLD	UN	137,000	0,0000	29,8500	4.089,45	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 83/2022</b>									
<b>Licitação: 44/2022 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 13/07/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16019 - VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI</b>									
29	4-034-82161	Caixa d'água em polietileno com tampa. Capacidade mínima: 500 litros.	FORTLEV	UN	3,000	0,0000	246,9500	740,85	Venceu
30	4-034-46333	Calcário 1 (brita)	MARCA PRÓPRIA	TN	1.658,000	0,0000	43,4500	72.040,10	Venceu
31	4-034-46333	Calcário 1 (brita)	MARCA PRÓPRIA	TN	552,000	0,0000	43,4500	23.984,40	Venceu
32	4-034-50980	Calcário moído	MARCA PRÓPRIA	TN	70,000	0,0000	29,8500	2.089,50	Venceu
33	4-034-68634	Canaleta de concreto 300 mm.	MARCA PRÓPRIA	UN	1.287,000	0,0000	42,0000	54.054,00	Venceu
34	4-034-68634	Canaleta de concreto 300 mm.	MARCA PRÓPRIA	UN	428,000	0,0000	42,0000	17.976,00	Venceu
49	4-034-54593	Garrafa térmica para água com capacidade para 05 litros.	TERMOLAR	UN	86,000	0,0000	38,3800	3.300,68	Venceu
64	4-034-46334	Pedra de mão	MARCA PRÓPRIA	TN	3.390,000	0,0000	68,9500	233.740,50	Venceu
65	4-034-46334	Pedra de mão	MARCA PRÓPRIA	TN	1.130,000	0,0000	68,9500	77.913,50	Venceu
104	4-034-65050	Tubo PVC 20 mm x 6 metros, soldável.	KRONA	UN	10,000	0,0000	25,8700	258,70	Venceu
108	4-034-65055	Vaso sanitário convencional. Cor branco.	IZY DECA	UN	7,000	0,0000	212,3000	1.486,10	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>12.455,000</b>			<b>592.859,75</b>	

**Nr. do Processo: 83/2022**  
**Licitação: 44/2022 - PE**  
**Data da Homologação: 13/07/2022**  
**Fornecedor: 16477 - AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

20	4-034-81778	Bucha para tijolo furado nº 08	GIROBEM	UN	50,000	0,0000	0,2000	10,00	Venceu
35	4-034-80745	Cilindro para fechadura MOD-10 Stam 803/10 . Cor grafite	PILLER	UN	52,000	0,0000	24,0000	1.248,00	Venceu
36	4-034-71329	Cola instantânea. Embalagem com no mínimo 5 g. Possui tampa antientupimento. Ideal para colar porcelana, couro, borracha, cartolina, plástico, metal, madeira, entre outros. Composição: éster de cianoacrilato.	TEKBOND	UN	140,000	0,0000	6,7000	938,00	Venceu
44	4-034-80105	Dobradiça 3" reforçada	SCHILD	UN	72,000	0,0000	5,5500	399,60	Venceu
47	4-034-71334	Fechadura para porta de almofada de madeira com maçaneta. Caixa 40 mm.	MGM	UN	76,000	0,0000	71,5000	5.434,00	Venceu
48	4-034-72133	Flange / adaptador 50 mm x 1 1/2, soldável e ajustável.	PLASTILIT	UN	57,000	0,0000	28,3000	1.613,10	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 83/2022</b>									
<b>Licitação: 44/2022 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 13/07/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16477 - AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>									
58	4-034-54618	Mangueira de 1/2 para jardim. Possuem três camadas distintas: camada interna em PVC, flexível, camada intermediária em fio de poliéster trançado e camada externa em PVC flexível.	SUNFLEX	MT	1.430,000	0,0000	4,1500	5.934,50	Venceu
60	4-034-81777	Parafuso pitão para bucha 08	JOMARCA	UN	50,000	0,0000	1,6000	80,00	Venceu
61	4-034-81780	Parafuso sextavado 1/4 x 0,75	JOMARCA	UN	40,000	0,0000	0,8000	32,00	Venceu
62	4-034-50994	Parafuso sextavado 5/16 x 1"	JOMARCA	UN	804,000	0,0000	0,6500	522,60	Venceu
63	4-034-56620	Parafuso sextavado com bucha S8.	JOMARCA	UN	100,000	0,0000	3,1500	315,00	Venceu
76	4-034-61911	Rejeito de pedra (munha de brita), resíduo primário ou resíduo do calcário. Entrega mínima de 9 toneladas.	CARMEUSE	TN	4.508,000	0,0000	40,8000	183.926,40	Venceu
77	4-034-61911	Rejeito de pedra (munha de brita), resíduo primário ou resíduo do calcário. Entrega mínima de 9 toneladas.	CARMEUSE	TN	1.502,000	0,0000	40,8000	61.281,60	Venceu
78	4-034-68840	Rejeito de pedra a ser entregue no Aterro Sanitário Municipal (a aproximadamente 8 km de Formiga) - com frete incluso.	CARMEUSE	TN	1.500,000	0,0000	50,9500	76.425,00	Venceu
79	4-034-68840	Rejeito de pedra a ser entregue no Aterro Sanitário Municipal (a aproximadamente 8 km de Formiga) - com frete incluso.	CARMEUSE	TN	500,000	0,0000	50,9500	25.475,00	Venceu
81	4-034-69825	Reparo completo para válvula de descarga Hydra Max original.	BLUKIT	UN	58,000	0,0000	74,5000	4.321,00	Venceu
83	4-034-72650	Selador acrílico para paredes. Lata com 18L. Cor: branco fosco	POUSO FIX	LA	210,000	0,0000	67,5000	14.175,00	Venceu
87	4-034-65028	Te PVC 20 mm soldável.	PLASTILIT	UN	75,000	0,0000	1,9000	142,50	Venceu
102	4-034-65049	Tubo PVC 100 mm x 6 metros esgoto	PLASTILIT	UN	30,000	0,0000	108,8000	3.264,00	Venceu
103	4-034-71360	Tubo PVC 150 mm x 6 metros esgoto	PLASTILIT	UN	40,000	0,0000	265,8000	10.632,00	Venceu
107	4-034-69853	Tubo PVC soldável 32 mm - 6 metros	PLASTILIT	UN	45,000	0,0000	62,8000	2.826,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>11.339,000</b>			<b>398.995,30</b>	

**Nr. do Processo: 83/2022**  
**Licitação: 44/2022 - PE**  
**Data da Homologação: 13/07/2022**  
**Fornecedor: 16688 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

2	4-034-68614	Arame farpado para cerca. Rolo com no mínimo 500 m.	BELGO	UN	82,000	0,0000	570,0600	46.744,92	Venceu
10	4-034-81782	Arruelas 1/4	MABELLINI	UN	30,000	0,0000	0,1000	3,00	Venceu
17	4-034-74734	Bocal para calha, redondo, galvanizado, 100 mm.	DOMAC	UN	100,000	0,0000	8,0600	806,00	Venceu
28	4-034-82162	Caixa d'água em polietileno com tampa. Capacidade mínima: 1000 litros	AQUALIMP	UN	3,000	0,0000	380,0600	1.140,18	Venceu
41	4-034-69779	Corda de sisal trançada 12 mm.	SISALANDIA	MT	455,000	0,0000	2,7600	1.255,80	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 83/2022</b>									
<b>Licitação: 44/2022 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 13/07/2022</b>									
<b>Fornecedor: 16688 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>									
50	4-034-71338	Grampo polido de carga 1 x 9 (19 x 11). Embalagem com 1 kg. Para aplicação em madeiras em geral para cercas.	BELGO	UN	50,000	0,0000	20,0600	1.003,00	Venceu
56	4-034-68737	Lona plástica preta 4 m de largura x 50 micras de espessura.	MAXILONA	MT	662,000	0,0000	3,0600	2.025,72	Venceu
71	4-034-72659	Prego 26x72 com cabeça	ARCELOR	KG	337,000	0,0000	30,0600	10.130,22	Venceu
72	4-034-82160	PREGO TELHEIRO 18X27 COM CABECA E ARRUELA	ARCELOR	UN	25,000	0,0000	40,2900	1.007,25	Venceu
82	4-034-72663	Revestimento cerâmico (azulejo). Medida aproximada: 30 x 45 cm. Cores variada	LUME	M2	600,000	0,0000	40,0600	24.036,00	Venceu
85	4-034-69863	Sifão flexível multiuso em plástico branco. Entrada universal e comprimento mínimo de 66 cm..	PLASBHON	UN	138,000	0,0000	7,0600	974,28	Venceu
92	4-034-68865	Tijolo maciço comum.	MARIUZAN	UN	3.000,000	0,0000	0,7600	2.280,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>5.482,000</b>			<b>91.406,37</b>	

**Nr. do Processo: 83/2022**  
**Licitação: 44/2022 - PE**  
**Data da Homologação: 13/07/2022**  
**Fornecedor: 16986 - CME COMERCIAL MATERIAL ELÉTRICO EIRELI**

46	1-079-64297	Escada extensiva de abrir fabricada em metalon. Acabamento: tratamento de superfície anticorrosivo; pintura eletrostática em pó epóxi/poliéster, ponteira interna superior em polipropileno 40 x 20 mm, ponteira interna cônica inferior em polipropileno 40 x 20 mm. Dimensões mínimas 2 x 8 degraus: fechada: 2,40 metros; estendida: 3,9 metros; aberta: 2,22 metros; separadas 2,30 metros. Peso mínimo suportado: 100 quilos.	BOTAFOGO	UN	21,000	0,0000	825,5800	17.337,18	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>21,000</b>			<b>17.337,18</b>	

**Nr. do Processo: 83/2022**  
**Licitação: 44/2022 - PE**  
**Data da Homologação: 13/07/2022**  
**Fornecedor: 16987 - BRR DISTRIBUIDORA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSUM**

52	4-034-68716	Joelho PVC 200 mm esgoto 45°.	TUBOZAN	UN	50,000	0,0000	150,0000	7.500,00	Venceu
53	4-034-68713	Joelho PVC 150 mm esgoto 45°.	TUBOZAN	UN	70,000	0,0000	37,0000	2.590,00	Venceu
57	4-034-68739	Luva 200 mm esgoto.	SUDESTE	UN	50,000	0,0000	58,0000	2.900,00	Venceu
74	4-034-68836	Redução de 200 x 150 mm.	SUDESTE	UN	40,000	0,0000	62,0000	2.480,00	Venceu
75	4-034-68838	Registro de gaveta 1 1/2" com acabamento	UNILAR METAIS	UN	36,000	0,0000	114,0000	4.104,00	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 83/2022			Licitação: 44/2022 - PE		Data da Homologação: 13/07/2022				
Fornecedor: 16987			- BRR DISTRIBUIDORA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSUM						
88	4-034-68859	Te PVC 200 mm esgoto.	TUBOZAN	UN	50,000	0,0000	150,0000	7.500,00	Venceu
105	4-034-71361	Tubo PVC 200 mm x 6 metros - Esgoto	TUBOZAN	UN	82,000	0,0000	750,0000	61.500,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>378,000</b>			<b>88.574,00</b>	

Formiga, 18 de Julho de 2022.